
公募型プロポーザル方式による随意契約結果および内容

平成２４年７月２３日　ヒアリング

１．委託業務名 奈良県立医科大学周辺地区まちづくり基本構想策定業務委託

２．委託場所 橿原市　四条町　地内他

３．契約番号 4242000024

４．委託期間 平成２４年８月１３日から平成２５年３月２１日

５．入札の種類 公募型プロポーザル方式

６．予算額 １０，５００，０００円（税込み）

７．契約業者 ㈱日建設計　大阪オフィス

代表取締役副社長　大阪代表　林　直樹

８．契約者所在地 大阪市中央区高麗橋４－６－２

９．契約金額 ９，４５０，０００円（税込み）

１０．随意契約した理由 　本業務は奈良県立医科大学の教育部門の移転整備、附属病院の再整備

及び新駅ができることを前提とした医大周辺地区のまちづくりについて検討

を行い、奈良県、医大及び橿原市が共有できる基本構想を策定する業務で

ある。

　本業務の契約方式は、企画提案の公募を行い、その内容を総合的に評価

し、契約の相手方を特定する公募型プロポーザル方式である。

　プロポーザルへの参加者を公募したところ、５者からの参加申込があり全

てが参加資格を有しており、提出された企画提案書の内容およびヒアリング

による審査の結果、上記業者の提案内容が、特に優れており本業務に対し

て最も適しているものであるため上記業者を特定し、契約の相手方としたも

のである。

参加者氏名 結果 備考

㈱日建設計　大阪オフィス
契約 特定

　代表取締役副社長　大阪代表　林　直樹

㈱長大　奈良事務所
非特定

　所長　細川　剛志

中央復建コンサルタンツ㈱　奈良営業所
非特定

　所長　冨元　靖洋

㈱建設技術研究所　奈良事務所
非特定

　所長　沖森　基史

㈱オリエンタルコンサルタンツ　奈良事務所　　
非特定

　所長　吉田　和人


	Sheet1

